
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 103/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 23 

października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1872. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 104/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

43 196 452,10

    Dochody bieżące  32 224 463,10 0,00 924 963,01 33 149 426,11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 357 841,52 0,00 442 303,01 4 800 144,53

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  567 834,52 0,00 442 303,01 1 010 137,53

01095 Dochody bieżące  547 834,52 0,00 442 303,01 990 137,53

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

547 834,52 0,00 442 303,01 990 137,53

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

85 032,00 0,00 4 560,00 89 592,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU  83 108,00 0,00 4 560,00 87 668,00

75108 Dochody bieżące  83 108,00 0,00 4 560,00 87 668,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

83 108,00 0,00 4 560,00 87 668,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Dochody bieżące  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 453 259,00 0,00 1 910,00 1 455 169,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

94 946,00 0,00 1 910,00 96 856,00

80153 Dochody bieżące  94 946,00 0,00 1 910,00 96 856,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

94 946,00 0,00 1 910,00 96 856,00

855 RODZINA 4 810 677,00 0,00 456 190,00 5 266 867,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 760 876,00 0,00 452 690,00 5 213 566,00

85502 Dochody bieżące  4 760 876,00 0,00 452 690,00 5 213 566,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 641 110,00 0,00 452 690,00 5 093 800,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

43 600,00 0,00 3 500,00 47 100,00

85513 Dochody bieżące  43 600,00 0,00 3 500,00 47 100,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 600,00 0,00 3 500,00 47 100,00

RAZEM: 43 196 452,10 0,00 924 963,01 44 121 415,11



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 104/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 830 451,30

    Wydatki bieżace  21 590 853,30 29 915,90 484 863,01 22 045 800,41

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 176 161,52 3 000,00 445 303,01 9 618 464,53

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  3 233 640,00 3 000,00 0,00 3 230 640,00

01043 Wydatki bieżace  1 566 500,00 3 000,00 0,00 1 563 500,00

4260 Zakup energii  670 000,00 3 000,00 0,00 667 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  660 334,52 0,00 445 303,01 1 105 637,53

01095 Wydatki bieżace  615 334,52 0,00 445 303,01 1 060 637,53

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 273,16 0,00 1 028,39 2 301,55

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  182,41 0,00 147,34 329,75

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  7 445,33 0,00 6 013,97 13 459,30

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  544,85 0,00 415,31 960,16

4300-01 Zakup usług pozostałych  1 296,10 0,00 1 067,60 2 363,70

4300-02 Zakup usług pozostałych  62 000,00 0,00 3 000,00 65 000,00

4430-01 Różne opłaty i składki  537 092,67 0,00 433 630,40 970 723,07

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 994 618,03 15 000,00 15 000,00 6 994 618,03

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 228 236,03 15 000,00 15 000,00 5 228 236,03

75023 Wydatki bieżace  5 183 236,03 15 000,00 15 000,00 5 183 236,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  578 606,89 10 000,00 0,00 568 606,89

4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

85 032,00 0,00 4 560,00 89 592,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU  83 108,00 0,00 4 560,00 87 668,00

75108 Wydatki bieżace  83 108,00 0,00 4 560,00 87 668,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 600,00 0,00 4 560,00 44 160,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 444 051,00 0,00 20 000,00 1 464 051,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  332 451,00 0,00 20 000,00 352 451,00

75412 Wydatki bieżace  319 451,00 0,00 20 000,00 339 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  57 551,00 0,00 20 000,00 77 551,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 626 686,75 11 915,90 0,00 2 614 770,85

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 397 053,00 10 975,00 0,00 1 386 078,00

80101 Wydatki bieżace  179 753,00 10 975,00 0,00 168 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  92 753,00 10 975,00 0,00 81 778,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

940,90 940,90 0,00 0,00

80153 Wydatki bieżace  940,90 940,90 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  940,90 940,90 0,00 0,00

RAZEM: 39 830 451,30 29 915,90 484 863,01 40 285 398,41

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 104/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 875 862,00

    Wydatki bieżace  7 875 862,00 50,00 456 240,00 8 332 052,00

855 RODZINA 5 196 713,00 50,00 456 240,00 5 652 903,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 777 986,00 50,00 452 740,00 5 230 676,00

85502 Wydatki bieżace  4 777 986,00 50,00 452 740,00 5 230 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 0,00 50,00 550,00

3110 Świadczenia społeczne  4 238 836,00 0,00 398 090,00 4 636 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  139 436,00 0,00 19 600,00 159 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  350 657,00 0,00 35 000,00 385 657,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 983,00 50,00 0,00 1 933,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

43 600,00 0,00 3 500,00 47 100,00

85513 Wydatki bieżace  43 600,00 0,00 3 500,00 47 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  43 600,00 0,00 3 500,00 47 100,00

RAZEM: 7 875 862,00 50,00 456 240,00 8 332 052,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 104/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 954 484,14

    Wydatki bieżace  3 954 484,14 50 384,00 290,56 3 904 390,70

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 954 484,14 50 384,00 290,56 3 904 390,70

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 876 207,71 19 176,00 0,00 2 857 031,71

80101 Wydatki bieżace  2 876 207,71 19 176,00 0,00 2 857 031,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  23 550,00 1 417,00 0,00 22 133,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  10 021,22 8 000,00 0,00 2 021,22

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  98 102,00 9 759,00 0,00 88 343,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

343 675,80 9 205,00 0,00 334 470,80

80103 Wydatki bieżace  343 675,80 9 205,00 0,00 334 470,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 500,00 2 000,00 0,00 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  17 018,00 7 205,00 0,00 9 813,00

80104 PRZEDSZKOLA  154 012,38 500,00 0,00 153 512,38

80104 Wydatki bieżace  154 012,38 500,00 0,00 153 512,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  800,00 500,00 0,00 300,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  143 507,12 500,00 0,00 143 007,12

80107 Wydatki bieżace  143 507,12 500,00 0,00 143 007,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  800,00 500,00 0,00 300,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  234 828,00 1 003,00 0,00 233 825,00

80148 Wydatki bieżace  234 828,00 1 003,00 0,00 233 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 118,00 203,00 0,00 6 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 000,00 800,00 0,00 200,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

23 474,34 0,00 290,56 23 764,90

80153 Wydatki bieżace  23 474,34 0,00 290,56 23 764,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  23 474,34 0,00 290,56 23 764,90

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  59 500,00 20 000,00 0,00 39 500,00

80195 Wydatki bieżace  59 500,00 20 000,00 0,00 39 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

RAZEM: 3 954 484,14 50 384,00 290,56 3 904 390,70

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 104/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 094 377,08

    Wydatki bieżace  6 094 377,08 16 014,00 74 914,24 6 153 277,32

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 094 377,08 16 014,00 74 914,24 6 153 277,32

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 506 322,09 10 000,00 24 000,00 4 520 322,09

80101 Wydatki bieżace  4 506 322,09 10 000,00 24 000,00 4 520 322,09

4260 Zakup energii  35 510,00 0,00 23 000,00 58 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  17 480,00 0,00 1 000,00 18 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  15 017,62 10 000,00 0,00 5 017,62

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

707 765,30 4 250,00 6 500,00 710 015,30

80103 Wydatki bieżace  707 765,30 4 250,00 6 500,00 710 015,30

4260 Zakup energii  9 565,00 0,00 6 500,00 16 065,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 520,00 1 000,00 0,00 2 520,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  27 642,00 250,00 0,00 27 392,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  207 869,19 319,00 0,00 207 550,19

80107 Wydatki bieżace  207 869,19 319,00 0,00 207 550,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  5 333,00 319,00 0,00 5 014,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  313 817,00 1 445,00 5 000,00 317 372,00

80148 Wydatki bieżace  313 817,00 1 445,00 5 000,00 317 372,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 139,00 445,00 0,00 7 694,00

4260 Zakup energii  7 900,00 0,00 5 000,00 12 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

42 116,63 0,00 1 414,24 43 530,87

80153 Wydatki bieżace  42 116,63 0,00 1 414,24 43 530,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  42 116,63 0,00 1 414,24 43 530,87

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  80 940,00 0,00 38 000,00 118 940,00

80195 Wydatki bieżace  80 940,00 0,00 38 000,00 118 940,00

4260 Zakup energii  49 000,00 0,00 38 000,00 87 000,00

RAZEM: 6 094 377,08 16 014,00 74 914,24 6 153 277,32

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 104/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 257 666,41

    Wydatki bieżace  1 257 666,41 17 012,45 20 000,00 1 260 653,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 257 666,41 17 012,45 20 000,00 1 260 653,96

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  873 236,34 16 031,00 12 000,00 869 205,34

80101 Wydatki bieżace  873 236,34 16 031,00 12 000,00 869 205,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 000,00 494,00 0,00 11 506,00

4260 Zakup energii  7 800,00 0,00 12 000,00 19 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 005,06 4 000,00 0,00 5,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  42 700,00 11 537,00 0,00 31 163,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

240 555,02 927,00 8 000,00 247 628,02

80103 Wydatki bieżace  240 555,02 927,00 8 000,00 247 628,02

4260 Zakup energii  5 200,00 0,00 8 000,00 13 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  700,00 700,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 038,00 227,00 0,00 5 811,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

2 112,66 54,45 0,00 2 058,21

80153 Wydatki bieżace  2 112,66 54,45 0,00 2 058,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 112,66 54,45 0,00 2 058,21

RAZEM: 1 257 666,41 17 012,45 20 000,00 1 260 653,96

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 104/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 738 020,17

    Wydatki bieżace  4 738 020,17 34 169,00 36 200,55 4 740 051,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 738 020,17 34 169,00 36 200,55 4 740 051,72

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 399 984,96 22 482,00 24 150,00 3 401 652,96

80101 Wydatki bieżace  3 399 984,96 22 482,00 24 150,00 3 401 652,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  30 499,00 3 590,00 0,00 26 909,00

4260 Zakup energii  44 160,00 0,00 24 150,00 68 310,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  20 045,00 15 000,00 0,00 5 045,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  124 958,00 3 892,00 0,00 121 066,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

607 310,35 9 264,00 10 850,00 608 896,35

80103 Wydatki bieżace  607 310,35 9 264,00 10 850,00 608 896,35

4260 Zakup energii  22 940,00 0,00 10 850,00 33 790,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 000,00 3 000,00 0,00 1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  23 927,00 6 264,00 0,00 17 663,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  143 046,97 2 423,00 0,00 140 623,97

80107 Wydatki bieżace  143 046,97 2 423,00 0,00 140 623,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 000,00 800,00 0,00 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 352,00 1 623,00 0,00 4 729,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

26 301,47 0,00 1 200,55 27 502,02

80153 Wydatki bieżace  26 301,47 0,00 1 200,55 27 502,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 959,00 959,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  26 301,47 0,00 241,55 26 543,02

RAZEM: 4 738 020,17 34 169,00 36 200,55 4 740 051,72

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


